ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 11.09.2008                                                                                          № 42
поселок Щербиновский
Об утверждении комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях

( в редакции постановления администрации от 04.05.2010 №52)
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года                   № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 28 февраля 1998 года № 28-ФЗ                       «О гражданской обороне», Законом Краснодарского края от 26 июня 1998 года         № 135-КЗ «О защите населения и территорий  Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях поддержания устойчивого функционирования предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, систем жизнеобеспечения населения на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в военное время, содействия их устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о комиссии по поддержанию устойчивого функционирования  организаций, предприятий и учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях, согласно приложению № 1.

2. Образовать комиссию по поддержанию устойчивого  функционирования  организаций, предприятий и учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях и утвердить ее состав, согласно приложению № 2.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

   Л.Н.Пшеничникова